SOBRAL

s PREFEITURA

QIYY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais, Professores e Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2023

Data da Andlise: 29/12/2023
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SECRETARIA
DA EDUCAGAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2023
Receita
Saldo Anterior: 10.776,45
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 46,54
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 68,42
Receita Total: 10.754,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (889010) GAS novembro/2023 08/11/2023 5.160,00
POLO (889010) LOCACAO DE IMPRESSORA |outubro/2023 06/11/2023 1.000,00
POLO (889010) TAXAS BANCARIAS novembro/2023 10/11/2023 69,00
6.229,00

Saldo:

4.525,57

Paginaldel




MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCACAO
COORDENACAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Programa Municipal de Manuteng¢do e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino
Fundamental

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E
COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

NOVEMBRO -2023




Escola Mocinha Rodrigues EF/EI

Endereco: Rua Evangelista Saboia, 144 Conjunto José Euclides Ferreira Gomes Junior
Telefone: (88)3614-5424 SOBRAL - CE.

E-mail:mocinha.rodrigues@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ:01.901.369/0001-38 Fone: (88) 3614 5424

Oficio n° 108 / 2023

Ao Senhor
FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretario Municipal da Educacéo - SME

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE REFERENTE A
NOVEMBRO/2023

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o RECURSO DO PMDE, referente
ao més de NOVEMBRO/2023, sendo constatada a auséncia de repasse mensal, tendo em vista que o tramite
do processamento da execu¢do do pagamento esta aguardando conclusdo na Secretaria Municipal das

Financas.

Atenciosamente, iR Documento assinado digitalmente

FABIANA TORQUATO BRAGA
Data: 13/12/2023 10:08:25
Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br

FABIANA TORQUATO BRAGA

Presidente da Unidade Executora
DIRETORA DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES
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¢ ESCOLA MOCINHA RODRIGUES
CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

Rua Evangelista Saboia — s/n - Dr. José Euclides - Sobral — CE
Fone: (88) 3614 5424 - SOBRAL — CE.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, TERESINHA LIBERATO

VIANA, LILIA REGINA VASCONCELOS DA SILVA e MARIA DE FATIMA LINHARES, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A MES NOVEMBRO/2023, no
saldo no valor de R$ 10.776,45 (dez mil setecentos e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos ) sendo utilizado o valor de R$
6.229,00 (seis mil duzentos e vinte e nove reais ), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos
comprobatdrios apresentados.

Sobral, 13 de Dezembro de 2023

oz, Documento assinado digitalmente

TERESINHA LIBERATO VIANA
ey Data: 13/12/2023 14:57:39
Verifique em https://validar.iti.gov.br RG- 2008862158-2

TERESINHA LIBERATO VIANA

Documento assinado digitalmente
Galiay

LILIA REGINA VASCONCELQOS DA

i " SILVA
> Data: 13/12/2023 15:52:20
Verifique em https://validar.iti.gov.br RG -2004031014090

LILIA REGINA VASCONCELOS DA SILVA

i Documento assinado digitalmente

MARIA DE FATIMA LINHARES
Data: 13/12/2023 15:12:36
Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARIA DE FATIMA LINHARES RG -2000097121453

Documento assinado digitalmente
ol
FABIANA TORQUATO BRAGA
o syl Data: 13/12/2023 10:07:06
e Verifique em https://validar.iti.gov.br

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR




CA'X A Extrato porl' periodo

Grau de sigilo ‘
#PESSOAL

Cliente: CONS DE PAIS PROFESORES E COMUNI PERIODO
Conta: 0554/003/00001411-4

Data: 12/12/2023 - 14:42 NOV/2023

HISTORICO _ . VALOR (R$) : SAL (R$)

03/11/2023 o SALDO DIA | 0,00C

07/11/2023 901315 CHEQUESAC  100000D 1000,00D

07/11/2023

SALDO DIA |

08/11/2023 727220 RESGAUTOM  516000C  0,00C"

09/11/2023 0 SALDODA  000C

1T 727220  RESGAUTOM  6900C  000C

13/11/2023 0 SALDO DIA s ) i S

16/11/2023 0 SALDODIA — e o

20/11/2023 0 SALDO DIA o 000C

22/11/2023 0 SALDO DIA o ~ 000C

24/11/2023 0 SALDODIA ' . 000C

28/11/2023 0 SALDO DIA | 000G

30/11/2023 0 SALDODA 000

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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htlps://si;m.cuixa/sian/SiartControHcr/cxtralo/cxtrato mensal cyy,

Extrato Mensal Consolidado Por Conta de Fundos de Investimento

@‘ i Q J Novembro/2023

Data do emissdo: 12/12/2023
Administradora

i Enderego CNPY da Administracora

Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 360 305/0001-04 }
Investidor CPF/CNP.J

CONS DE PAIS PROFESORES E COMUNI Lﬂ 901.369/0001-38 J
Resumo Consolfdado da Movimenta 40

— vim — = Dados Consolidados da Tributagdo

Seido B Anierier e RS P ABITE4EC T Tipo de fundo . RendaFraeaon) Rends Vanavei(saw)
Aploagdes 000 Rcr.‘a‘.‘ﬁas,efr:b.‘"“*“i?i e 31B97C . Y I

esgales e N S L T ~.8.225,000 | _6842D 0.00
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Ewn@ oy N 1 el S X
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Informagdes ao Cotista )
; p— l
Servigo de Atendimento ao Cotista BT cOrrosponf:g/"s‘;)“Cw 05001
80007506 Caixa Postal 72624, Sdo Pau
2)300(;726—01 01 Enderego Elotrén:i::;a - bwpsiportalfaleconosco
uvidona: e

0800-725-7474 http://fale-con

12/12/2023 14:38




COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

BLOCO 1 - IDENTIFICAGAO

01 - PROGRAMA/CONVENIO

02 - EXERCICIO

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL — PMDE

NOVEMBRO/2023

03 — NOME DA UNIDADE EXECUTORA

04 — NUMERO DO CNPJ

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA MOCINHA RODRIGUES

01.901.369.0001-38

05 - ENDERECO

06 — MUNICIPIO

07 - UF

RUA: EVANGELINA SABOIA,144 CONJ. JOSE LINHARES F. GOMES JUNIOR

SOBRAL

CE

BLOCO 2 — SINTESE DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA (R$)

08 — SALDO REPROGRAMADO DO ) - 12- VALOR TOTAL DA
o 09 — VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA (+) 10— DEPOSITO 11— RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA (+)
MES ANTERIOR (+) RECEITA (+)
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO
RS 10.776,45] RS -| RS -| RS RS 10.776,45
13 - IRRF (-) 14- 10F (-) 15~ VALOR DA DE?PESA REALIZADA ( 16 — SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17 - PERIODO DE EXECUCAO 18 _ETE[')\‘EDIESESLAR
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO
01/11/2023 A 30/11/2023 1POLOE 1 ANEXOS
RS 68,42] RS - RS 6.229,00| RS 4.479,03
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
23 24— 25 - DOCUMENTO 26 — PAGAMENTO
19- 20 - NOME DO FAVORECIDO 21-CNPJOU CPF 22 TIPO DE BENS E MATERIAIS —ORIGE 27 — VALOR (RS)
Item ADQUIRIDOS OU SERVICOS CONTRATADOS NAT TIPO N° |DATA CHQ DATA
M RS (*)| Depst
1 A DE AGUIAR EIRELE-ME 21535.796/0001-57 PRESTAGAO DE SERVIGO NF 2167 06/11/2023 901315 06/11/2023 1000,00
2 HALTECH COMERCIO DE GLP-LTDA 35.438.916/0001-02 PRESTAGAO DE SERVIGO NF 1738 05/10/2023 901316 08/11/2023 5160,00
3 DB CEST 69,00
4 6229,00
5
RS 6.229,00

BLOCO 4 — AUTENTICAGAO

13 DE DEZEMBRO DE 2023

FABIANA TORQUATO BRAGA

LOCAL E DATA

NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

vy

Documento assinado digitalmente

FABIANA TORQUATO BRAGA

71 {2
05 R b

Data: 13/12/2023 10:13:18
Verifique em https://validar.iti.gov.br




a0, ESTADO DO CEARA Nota N°
= : PREFEITURA DE SOBRAL 0000002167 -
. SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS SERIE
LI ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo | 06/11/2023 Competéncia NOV/2023 : N°® da NFS-e Substituida 0
- N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGCO

Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

dranbaan

Nome Fantasia

Endereco [AVN B, 851 - COHAB I

CPF/CNPJ  [21.535.796/0001-57 LInsc.Municipa] 14591 |UF lCE I Insc. Estadua!l 0

Cidade| SOBRAL | c.E.P[62050820 | Comp] [ Telefone |

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razao Social CONSELHO DE PAIS PROF.E COM. DA ESCO. DONA MOCINHA | E-mail

Enderego COM RUA EVANGELINA SABOIA, 144 CIDADE DR JOSE EUCLIDES F 62031222 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ| 01.901.369/0001-38 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAQ DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT. TOTAL
1 LOCAGAD MENSAL DE MAQUINA COPIADORA. REF AO MES DE OUTUBRO. . 1,00 1.030,93 1.030,03

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1401 /1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS | 0,00 ] INSS 0,00 | CSLL I 0,00 L IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.030,93 Natureza da Operagio - Valor Total da Nota 1.030,93
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0.00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributago (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.030,93
Outras Retengdes 0.00 Cédigo de Validag@o/Link - (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
() ISS Retido 30,93 fghyd27mkvawtz6xjabe8n3olcp ISS a Reter (X)Sim (-) Nao
(=) Valor Liquido 1.000,00 http:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 30,93
"| INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 06/11/23 09:56 ) - Hora da emissao: 09:55:56

.\,(J(E 111 ] U fTZ 3';’52!5!23‘ ‘?-‘Eq

9 I\M‘i DC(‘I D ,8:"\ !‘-f“ pg Nﬂ cebid
EUUR! & Wts. '22[_;{3 o @ conferido.
almente

o~ Documento assinado i Assinaturat : e
= woe o Poewmento assinado digitalmente
» FABIANA TORQUATO BRAGA Tam
Data: 13/12/2023 10:10:07 MAIRLA AZEVEDO DE LIMA
'Verrﬂque—em.hnpsall\tahdar iti.gov.br - Pgeey™  Data: 13/12/2023 16:07:41

“DOR DF OF : Verifique em https://validar.iti.gov.br

o



A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPIJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 1.000,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO DE PAIS PROF. E COMUNIDADE DA
ESCOLA DONA MOCINHA RODRIGUES a quantia de R$: 1.000,00 ( MIL
REAIS ) referente A NOTA FISCAL N. 2167 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

ANATANA AGUIAR

Documento assinado digitalmente

L 5 b FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA
g s Data: 06/11/2023 10:27:48-0300 °
Verifique em https://validar.iti.gov.br 2
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais

202327501983

Emitida para os efeitos da Instrugfic Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
******#***t**#*****#t***llnli#*ttlt******#***#*#**************##

CNP3 / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os
registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida esta
certidao.

VALIDA ATé 23/11/2023



CERTTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certidao n°: 53619261/2023

Expedicgao: 03/10/2023, as 14:11:59

Validade: 31/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.535.796/0001-57. NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT. de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao szo .de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a-empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos. agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciocna-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAQO IMPORTANTE .

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a haqnorarios,- a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinsddos em lei; ou decorrentes
de execucd@o de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissao de Conciliacéo Prévia ou demais titulos que, por
disposicédo legal, contiver, forca executiva.




CAIXA

Certificado de

Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigéo: 21.535.796/0001-57

Razdo Social: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAQ ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui¢do que Ihe confere o Art. 7, da Lei

"8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a tmpresa acima
identificada encontra-se em situagao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado néo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuices e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes
com o FGTS.

Validade:09/10/2023 a 07/11/2023.

Certificagdo Numero: 2023100921554825863007
informacédo obtida em 21/10/2023 10:03:34

A utilizagéo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
vetificag@o de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000007807

DADGS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

rnscrig.éo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB 1l SOBRAL-CE CEP; 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000007807/2023 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de .
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente.venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presepte Certidao.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE AGOSTO DE 2023

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 20/11/2023

COD. VALIDACAO 0000007807




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas 2 créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). '

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz & suas filiais e, no caso de enie federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada 3 verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°.1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:41:15 do dia 14/06/2023 . :
Valida até 18/12/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 8855.3C0A 49B8.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Identificagéo do Emitente

LP LTDA
RRES BARBOSA

ULTRAGAZL

especialista no que faz

. DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrdnica
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1-SAIDA
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FOLHA 1/1
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CHAVE DE ACESSO
2323 1035 4389 1600 0102 5500 1000 0017 3812 1918 6007 5

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRQOS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

323230071263737 05/10/2023 13:16:29

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ |
63138878 35.438.916/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA MOC 01.901.369/0001-38 05/10/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAJENTRADA
RUA EVANGELINA SABOIA, 144 TERRENOS NOVOS 62031-222
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL CE 88 36133006
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 5.160,00 )
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR DO Il VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.160,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ’ =
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE UF CNPJICPF
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESQO BRUTO PESO LIQUIDO
0 . 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO | DESGRIGAD DO PRODUTO crop|NcM  |osT  [un | aquant| vunimAmio| |, v.Total|  Beoioms|  vicws VIRl %-Mlg_“"'rlﬁl
3002 ONU 1075 GLP 2.1 - P-13 5405 |27111910 | 060 UN 40,000 129,00 5.160,00| 0,00 0,00 0,00 0,001 0,09
- OBS: MARCA: ULTRAGAZ.
4 5 Atesto que d - e
e o MATERIAL .
L)\ Bocuments assinado, tigitalment ) SERVIGQ
ey | Bocumento, S,Sl{l?i. o/igitalmente AL ol L'“NT" "
| ! 12 2

FABIANA TORQ@JATO BRAGA .‘ '::: m,ﬂ ! , ;

Data: 13/12/2023/10:11:27 =L ocdmento assinado digitalmente

Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br ﬂ i

L T MAIRLA AZEVEDO DE LIMA
3l R OF : Data] 13/12/2023 16:06:20
, Verifli ue em https://validar.iti.gov.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Voce pagou aproximadamente: R$ 694,02 de tributos federais, R$ 928,80 de tributos estaduais e
R$ 3.537,18 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave:
IBPT/empresometro.com.br - ***IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURIDICA - ALIQUOTA 0,24% -
VALOR CORRESPONDENTE A RS 12,38 - Valor total base ICMS ST retido anteriormente R$

2.938,00 Valor total ICMS ST retido anteriormente R$ 528,80,

RESERVADO AQ FISCO

Documento emitido por Hiper Software S.A | Hiper Gestfio | hitps:/Awww.hiper.com.br/

Recebemos de HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA,
os produtos constantes da nota fiscal eletrdnica indicada ao lado

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA MOC

N®, 1738

SERIE 1




- MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAQ.

CNPJ: 01.901.369/0001-38

ESCOLAMOCINHA RODRIGUES DE EDUCACAQ INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM DE COMPRA — 002/2023 — 20/09/2023

A EMPRESA,

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
Enderego: Av. Ouvidor Mor Victorino Soares Barbosa, 780, Bairro Sanharéo, Baturité - CE
CEP:62.760-000 '

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA, referente ao Contrato n°® 0013/2022, que tem por objeto a contratagdo de
empresa para aquisicdo de Material de consumo - Gas engarrafado, referenteao Resultado
da Cotacdo Eletronica n® p217920/2022.

UNIDADEDE '
VALOR VALOR

ITEM ESPECIFICAGAO MEDIDA QUANT oo

GAS,  LIQUEFETO  DE

- | PETROLEO-GLP, BOTIJAO 13.0
COMPOSIGAO BASICA |QUILOGRAMAS
' |PROPANO E BUTANO GAS DE 40 |R$129,0000 | R$5.160,00
COZINHA, BOTWAO 13,0
QUILOGRAMAS.
VALORTOTAL R$ 5.160,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Mocinha Rodrigues EI/EF,
localizada na rua Evangelina Saboia, n°® 144, Cidade Dr. José Euclides (Terrenos Novos),

no prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme

clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente, -

)
— _
b R [t  —
\_/t‘ Ci f_)- O N Car f/ T ,{,,.:‘[ 2 1 SAca (G S—
b b ]
Fabiana Torquatoﬁagé

Diretora da Escola Mocinha Rodrigues EI/EF
CONTRATANTE

Hedtzn e Oleirecra Anppa Sibva
HELTON JHON Assinado de forma digital
OLIVEIRA ANJOS ~ PorHELTOR JHON

OLIVEIRA ANJOS
SILVA:05482654370 siLvA:05482654370
HALTECH COMERCIO Assinado de forma digital
DEGLP por HALTECH COMERCIO DE
LTDA:35438916000102 GLP LTDA:35438916000102

Rua Evangelina Saboia, n° 144, Cidade Dr. José Euclides. Fone (88) 3614-54é4
E-mail: mocinha.rodriqgues@edu.sobral.ce.gov.br — INEP:23186097 — Sobral-CE -




ULTRAGAZL _

uma empresa do grupo umu

RECIBO

by

A

Promotor da Cotacéo Eletronica:

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA
MOCINHA RODRIGUES - CNPJ: 01.901.369/0001-38

RUA EVANGELINA SABOIA, 144, TERRENOS NOVOS, SOBRAL/CE.

CEP: 62.031-222

N°® da CoEP: p217920/2022

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - Denominada Microempresa - Pessoa
Juridica de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE 06.319887-8.

END.: AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780,
SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.

Tel: (85) 991312096 — 996720235.

DADOS BANCARIOS:
BRADESCO 237 Conta corrente 7049-1 Agéncia 5365-1

OBJETO: AQUISICAO DE GAS GLP ENVASADO.

ITEM DESCRIMINACAO  MARCA QTD | UNIDADE V. UNIT. V. TOTAL
RECARGA DE GAS-
GLP P13 KG/ ' RS RS
01 UILOGRAMAS ULTRAGAZ | 40 UN -
Q R 129,00 5.160,00
COMPOSICAO BASICA DE
PROPANO E BUTANO.
DADOS VALOR TOTAL (por extenso): CINCO MIL. CENTO E SESSENTA REAIS."
ADICIONAIS | NOTA FISCAL N°: 1738 Emissdo: 05/10/2023
Baturité - CE, () de 3?&"L~‘c-m£z Vo de2023.

pedton Qfon Obivesia dngoe Sidia
HELTON 9JHON Assingdo de forma
OLIVEIRA ANJOS digital por HELTON

JHON OLIVEIRA ANJOS
SILVA:05482654370 5)1va.05482654370

HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA
CPF: 054.826.543-70 !
HALTECH COMERCIO DE Assinado de forma digital

. por HALTECH COMERCIO DE
GLP LTDA:35438916000102 GLP LTDA:35438916000102

AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 - SANHARAO,
BATURITE CE - 62.760-000.
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IT' .. RRelatorio de conformidade

Nome: Validador de assinaturas eletrénicas

Data de Validagao: 05/10/2023 14:54:14 BRT

Versao do software(Verificador de Conformidade): 2.12

Versédo do software(Validador de Documentos): 2.4.1
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